
EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 69,5WSTF
Jacs Skyslider2 83 Schulz jun., Albert 13530 21257 4 69WSTF
Power Fritz2 140 Wolff, Sascha 10843 25208 4 69WSTF
Mr Dun It In4 24 Fichtel, Holger 10923 26727 2 68,5WSTF
Topsail Bond5 122 Klos, Wolfgang 2331 21836 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 71WSTF
Power Of Bonanza2 68 Jansen, Annett 12166 21533 4 68,5WSTF
GH Moon Space3 107 an Haack, Gudula 11334 13340 3 67,5WSTF
Lee Kitty Rose4 60 Sroka, Sabine 2568 9849 2 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Power Of Bonanza1 68 Jansen, Annett 12166 21533 5 68WSTF
Raissa2 126 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 4 67,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 66,5WSTF
Mr Smart Powder3 102 Wodtke, Edith 8115 21556 3 66,5WSTF
GH Moon Space5 107 an Haack, Gudula 11334 13340 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Lee Kitty Rose2 60 Sroka, Sabine 2568 9849 4RHLD
Satan3 151 Butcher, Kayleigh 15609 19367 3WSTF
Kishas Skip4 82 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 2WSTF
GH Moon Space5 107 an Haack, Gudula 11334 13340 1WSTF
Vallyes Baron Zippo5 149 Hoffmann, Jane 20729 20547 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Albersloh

Tuff O Rima1 94 Drüker, Nicole 15653 28964 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Lee Kitty Rose3 60 Sroka, Sabine 2568 9849 3RHLD
Mr Smart Powder4 102 Wodtke, Edith 8115 21556 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kishas Skip1 82 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5WSTF
HC Well Done Tejano2 2 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3WSTF
Raissa4 126 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2WSTF
Big Tip5 148 Hoffmann, Jane 20729 21428 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Power Of Bonanza1 68 Jansen, Annett 12166 21533 5 68,5WSTF
Mr Bigpack2 9 Grodde, Jutta 25979 25957 4 68WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 31 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 67WSTF
Gamblers Lucky Wimpy4 103 Kober, Kerstin 20857 21486 2 65WSTF
Mr Smart Powder5 102 Wodtke, Edith 8115 21556 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Bigpack1 9 Grodde, Jutta 25979 25957 5 68WSTF
Topsail Bond2 124 Klos, Dilia 10414 21836 4 67,5WSTF
Dun It With An Alien3 150 Holtappel, Antje 665 25564 3 66,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy4 103 Kober, Kerstin 20857 21486 2 65,5WSTF
Zips Arcon Waggoner5 123 Klos, Dilia 10414 24929 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 61 Stucki, Mara 25563 20485 5 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Albersloh

Louisiana Girl1 61 Stucki, Mara 25563 20485 5 71,5WSTF
Jetoes Delta Doc2 77 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 4 70,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy2 103 Kober, Kerstin 20857 21486 4 70,5WSTF
Flying Wimpy4 85 Schütz, Hanna 23282 24488 2 66,5WSTF
Mr Bigpack5 9 Grodde, Jutta 25979 25957 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 61 Stucki, Mara 25563 20485 5WSTF
Flying Wimpy2 85 Schütz, Hanna 23282 24488 4WSTF
Jetoes Delta Doc3 77 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 3WSTF
HC Well Done Tejano4 2 Von Schroeder, Meike 18960 19228 2WSTF
Gamblers Lucky Wimpy5 103 Kober, Kerstin 20857 21486 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Satan1 115 Twittmann, Jessica 25649 19367 5WSTF
HC Well Done Tejano2 2 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF
Zips Arcon Waggoner3 123 Klos, Dilia 10414 24929 3WSTF
Flying Wimpy4 85 Schütz, Hanna 23282 24488 2WSTF
Louisiana Girl5 61 Stucki, Mara 25563 20485 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Brave Star O Lena1 11 Ruppert, Stefanie 25648 25836 5 46,5WSTF
Coast Cap2 28 Heßling, Yvonne 24927 24791 4 46WSTF
Peppys Painted Kiss3 75 Mittelstädt, Sabrina 20885 27283 3 45WSTF
JB Bossischarmingboy4 57 Hövel, Jessica 25435 21899 2 40,5WSTF
TL Genuine Warlee5 44 Perczynski, Janet 25646 26591 1 40WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kids Black Image1 78 Wolff, Kristina 15415 16803 5 67WSTF
Reys PC Jackson2 79 Florien, Sylvia 13674 18384 4 65,5WSTF
Caddies Little Junior3 118 Kempe, Saskia 24224 19415 3 65WSTF
Comos Arabian Dream4 32 Fink, Maren 25915 23660 2 62WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reys PC Jackson1 79 Florien, Sylvia 13674 18384 6 69WSTF
Podoco San Bueno2 137 Klapp, Tanja 17466 18534 5 67RHLD
Kids Black Image3 78 Wolff, Kristina 15415 16803 4 64WSTF
Ghajan3 101 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 4 64HES
Whiz Yantie Leo5 117 Kempe, Iris 15573 18763 2 61,5WSTF
Dance Of Four Aces5 134 Schmidt, Thekla 10590 26910 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jaina Proudmore1 97 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 8 68,5HB/NS
Rasihm2 90 Kempkes, Jessica 27118 27743 7 68WSTF
Reys PC Jackson3 79 Florien, Sylvia 13674 18384 6 67WSTF
Avick4 106 Dörnen, Jana 25944 26021 5 66,5WSTF
Diego 3484 132 Holtkamp, Christina Mau 28002 28790 5 66,5WSTF
Kids Black Image6 78 Wolff, Kristina 15415 16803 3 64,5WSTF
Ghajan6 101 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 3 64,5HES
Rainbow O Rima8 136 Döring, Sylvia 24750 27342 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coast Cap1 28 Heßling, Yvonne 24927 24791 8WSTF
HH Docs Creamy Lena2 12 Korthauer, Judith 21400 26127 7WSTF
Reys PC Jackson3 79 Florien, Sylvia 13674 18384 6WSTF
HS Prinz Zippo4 146 Weger, Melanie 24680 27682 5WSTF
Doctor Rockit5 131 Grabowski, Axel 26548 26798 4WSTF
Genuine Starface6 67 Stein, Jennifer 23345 28571 3WSTF
Jaina Proudmore7 97 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 2HB/NS
Peppys Painted Kiss8 75 Mittelstädt, Sabrina 20885 27283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reys PC Jackson1 79 Florien, Sylvia 13674 18384 8WSTF
Doctor Rockit2 131 Grabowski, Axel 26548 26798 7WSTF
Coast Cap3 28 Heßling, Yvonne 24927 24791 6WSTF
HS Prinz Zippo4 146 Weger, Melanie 24680 27682 5WSTF
NM Sundown Hollywood5 36 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 4WSTF
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Jaina Proudmore6 97 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 3HB/NS
Ghajan7 101 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2HES
Kids Black Image8 78 Wolff, Kristina 15415 16803 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Genuine Warlee1 44 Perczynski, Janet 25646 26591 5 66,5WSTF
JB Bossischarmingboy2 57 Hövel, Jessica 25435 21899 4 66WSTF
TG Ladys Little Girl3 40 Sobbe, Leonie 26478 25511 3 63WSTF
Caddies Little Junior4 118 Kempe, Saskia 24224 19415 2 62,5WSTF
Allison Rooster5 105 Budde, Lena 21477 26995 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Genuine Warlee1 44 Perczynski, Janet 25646 26591 5 65,5WSTF
Caddies Little Junior2 118 Kempe, Saskia 24224 19415 4 60,5WSTF
Black Princess Feli3 23 Klute, Lea 26135 22349 3 60WSTF
TG Ladys Little Girl4 40 Sobbe, Leonie 26478 25511 2 57,5WSTF
Comos Arabian Dream5 32 Fink, Maren 25915 23660 1 55,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caddies Little Junior1 118 Kempe, Saskia 24224 19415 5WSTF
La Luna Whiz2 130 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TL Genuine Warlee3 44 Perczynski, Janet 25646 26591 3WSTF
Comos Arabian Dream4 32 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF
Black Princess Feli5 23 Klute, Lea 26135 22349 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 130 Eicke, Marlene 25718 26557 5WSTF
TL Genuine Warlee2 44 Perczynski, Janet 25646 26591 4WSTF
Comos Arabian Dream3 32 Fink, Maren 25915 23660 3WSTF
Allison Rooster4 105 Budde, Lena 21477 26995 2WSTF
Black Princess Feli5 23 Klute, Lea 26135 22349 1WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sweet Pistol Powder1 15 Wietmann, Maike 26638 28621 5 42WSTF
HQH Pep Little Kiss2 128 Lorenz, Nike 27366 27821 4 41,5WSTF
Meranos El Rico3 109 Schmedt, Enola 27815 24430 3 38,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Wasim1 100 Negraßus, Yvonne 27496 28061 6 65,5HB/NS
Gismos Gipsy2 72 Fichtel, Regina 26699 23686 5 64,5RHLD
Peachys Magic Lady3 53 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 4 64WSTF
Special Dandy Skip4 73 Fichtel, Regina 26699 24083 3 62,5RHLD
Jacs Skyslider5 84 Doell, Oliver 27383 21257 2 58WSTF

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Skewbald Peppy1 6 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5 44,5WSTF
Rubina2 20 Möhlmann, Kira 27174 27812 4 41WSTF
HC Well Done Tejano3 3 Von Schroeder-Beinhaue 27367 19228 3 40WSTF
Dancer Jim Freckles4 71 Rölfer, Hildegard 1815 27625 2 34,5WSTF
Topsails Wonder Girl5 81 Richter, Anja 28005 22940 1 33,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gamblers Lucky Wimpy1 112 Averwald, Thomas 27377 21486 6 68,5WSTF
Astwoodcourt Superstar2 111 Averwald, Thomas 27377 28283 5 66WSTF
Rubina3 20 Möhlmann, Kira 27174 27812 4 63,5WSTF
SR Skewbald Peppy4 6 Hoffmann, Mandy 26665 27106 3 61,5WSTF
Jacomo5 86 Wilmers, Katja 27960 28724 2 60,5WSTF
Gissmo6 143 Eichler, Sandra 24363 24372 1 59,5HES

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smokey1 54 Nätebusch, Kim Nadine 28148 29038 7RHLD
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FRL Fernet Blanca2 58 Rentzing, Lena 27812 28445 6RHLD
Wasim3 100 Negraßus, Yvonne 27496 28061 5HB/NS
Clinton4 99 Brink, Julia 26685 27820 4WSTF
Special Dandy Skip5 73 Fichtel, Regina 26699 24083 3RHLD
Rubina6 20 Möhlmann, Kira 27174 27812 2WSTF
Astwoodcourt Superstar7 111 Averwald, Thomas 27377 28283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Oak`s Lucky Jack1 7 Görz, Marie Kristin 27613 28213 7RHLD
FRL Fernet Blanca2 58 Rentzing, Lena 27812 28445 6RHLD
SR Skewbald Peppy3 6 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5WSTF
Astwoodcourt Superstar4 111 Averwald, Thomas 27377 28283 4WSTF
Moreno5 59 Meißner, Sylvia 26973 27566 3WSTF
Silent Toptender6 56 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 2WSTF
Smokey7 54 Nätebusch, Kim Nadine 28148 29038 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JB Bossischarmingboy1 52 Wolff, Lea 26849 21899 5 65WSTF
HQH Pep Little Kiss2 128 Lorenz, Nike 27366 27821 4 63WSTF
Nemo3 13 Schirrmeister, Jennifer 28074 26085 3 62WSTF
Netis 24 114 Ringelband, Larissa 28009 28816 2 57WSTF
My Little Cheeky Witch5 30 Franke, Anna 27879 26177 1 55WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JB Bossischarmingboy1 52 Wolff, Lea 26849 21899 5 61,5WSTF
Netis 22 114 Ringelband, Larissa 28009 28816 4 58,5WSTF
Stresemann3 91 Franke, Maike 26486 26516 3 55,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 145 Bauer, Marius 27151 21184 5WSTF
JB Bossischarmingboy2 52 Wolff, Lea 26849 21899 4WSTF
Stresemann3 91 Franke, Maike 26486 26516 3WSTF
Meranos El Rico4 109 Schmedt, Enola 27815 24430 2NS/H
Nemo5 13 Schirrmeister, Jennifer 28074 26085 1WSTF



EWU-Turnier: C Albersloh

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sweet Pistol Powder1 15 Wietmann, Maike 26638 28621 5WSTF
JB Bossischarmingboy2 52 Wolff, Lea 26849 21899 4WSTF
Nemo3 13 Schirrmeister, Jennifer 28074 26085 3WSTF
Netis 24 114 Ringelband, Larissa 28009 28816 2WSTF
AR Steady Lena5 41 Hoffmeister, Felix 27880 26345 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Grisu1 14 Becker, Kathrin 90004 90003 5 41
Call Me Shugar Babe2 49 Hain, Heike 26626 27126 4 39,5WSTF
Sweetberry Jessy3 45 Perczynski, Marzena 90017 90008 3 39
Jacky4 70 Vondermaßen, Susanne 90025 90015 2 38,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AD Cashman1 144 Furchner, Nicole 90040 90027 5 68
Grisu2 14 Becker, Kathrin 90004 90003 4 67,5
Skips Lunar Eclipse3 34 Niebuhr, Alexandra 90011 29004 3 67
Sweetberry Jessy4 45 Perczynski, Marzena 90017 90008 2 55
Game Boy5 135 Schwarzmann, Juliane 90034 28368 1 44

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TD Docs Little Wimpy1 25 Hantsch, Mandy 90008 90005 5
Smart Lady Leona Bar2 98 Steltig, Wiebke 90030 90019 4
Grisu3 14 Becker, Kathrin 90004 90003 3
Skips Lunar Eclipse4 34 Niebuhr, Alexandra 90011 29004 2
Cheyenne5 5 Frei, Christiane 90002 90002 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TD Docs Little Wimpy1 25 Hantsch, Mandy 90008 90005 5
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Cheyenne2 5 Frei, Christiane 90002 90002 4
Johnny Walker3 129 Lemke, Jennifer 90033 25940 3
Skips Lunar Eclipse4 34 Niebuhr, Alexandra 90011 29004 2
Cookie5 65 Naether, Stephanie 90024 90014 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody1 51 Struck, Marleen 90019 25193 4 67
Mr. Peppys Playgun2 39 Hans, Michele 90014 90007 3 45

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody1 51 Struck, Marleen 90019 25193 5
Cherokee2 55 Lorenz, Joelina 90021 90010 4
Mr. Peppys Playgun3 39 Hans, Michele 90014 90007 3
LR Amazing Paddy4 138 Wiecha, Pia Marie 90037 90024 2

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Filou1 110 Hönig, Sophia 90031 24367 5
Cody2 51 Struck, Marleen 90019 25193 4
Cherokee3 55 Lorenz, Joelina 90021 90010 3
Mr. Peppys Playgun4 39 Hans, Michele 90014 90007 2
LR Amazing Paddy5 138 Wiecha, Pia Marie 90037 90024 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 127 Schenk, Sabine 15650 13248 132WSTF
Junior 1072 10 Rehkemper, Sandra 18152 21072 122WSTF
Reys PC Jackson3 79 Florien, Sylvia 13674 18384 121WSTF
Rasihm4 90 Kempkes, Jessica 27118 27743 120WSTF
AD Cashman5 144 Furchner, Nicole 90040 90027 111

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL A Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: C Albersloh

Mr. Peppys Playgun1 38 Ewert, Sabine 90013 90007
Arron's Duke2 64 Mellenthien, Jenny 27189 90013WSTF
Warlok3 1 Huelmann, Sonja 90001 90001
HL Specialis Air4 80 Herzberg, Vera 90027 90017
Inja Ivory D'Arc5 141 Kachel, Nicole 90038 90025

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL B Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Call Me Shugar Babe1 48 Hain, Tessa-Marie 90018 27126
Skips Flippy Sign2 37 Aundrup, Paula 90012 90006
Priamos 1003 19 Steghaus, Nadine 90007 24478
Johnny Walker4 8 Härtl, Isabel 90003 25940

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS B Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skips Flippy Sign1 37 Aundrup, Paula 90012 90006

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH B Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dandy von Esbeck1 26 Schön, Juliane 90009 90026 68,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS A Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Arron's Duke1 64 Mellenthien, Jenny 27189 90013WSTF
Mr. Peppys Playgun2 38 Ewert, Sabine 90013 90007
Warlok3 1 Huelmann, Sonja 90001 90001
Inja Ivory D'Arc4 141 Kachel, Nicole 90038 90025
Rambo5 18 Huesmann, Marina 90006 90004


